АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 октября 2019 года                          с. Чкаловское
                           № 86/1
О создании комиссии по приемке работ: по ремонту внутридворовых дорог и тротуаров, расположенных по адресу с. Чкаловское, пер. Торговый д.26 и д.28.
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чкаловского сельского поселения, на основании постановления Администрации Приморского края от 31 августа 2017 года №356-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Формирование современной городской среды муниципальных образований Приморского края» на 2018-2022 годы, администрация Чкаловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комиссию по приемке работ: по ремонту внутридворовых дорог и тротуаров, расположенных по адресу с. Чкаловское, пер. Торговый д.26 и д.28. (приложение № 1).
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его

          официального подписания.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в газете «Родные просторы» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Чкаловского сельского поселения в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

     собой.

Глава Чкаловского сельского поселения                                  В.С. Ию
Приложение № 1

к постановлению администрации Чкаловского сельского поселения
 от 07 октября 2019 года № 86/1
СОСТАВ

 комиссии по приемке работ: по ремонту внутридворовых дорог и тротуаров, расположенных по адресу с. Чкаловское, пер. Торговый д.26 и д.28.
	Соколова Дарья Романовна
	специалист 1 разряда администрации Чкаловского сельского поселения, председатель комиссии

	Ни Анастасия Михайловна
	И.о. директора МКУ «ЦСК ЧСП», секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Специалист администрации
Спасского муниципального района

Ию Всеволод Сантеевич
	(по согласованию)
глава Чкаловского сельского поселения

	Филянина Екатерина
Николаевна
	уполномоченное лицо от многоквартирного дома по приемке работ по благоустройству дворовой территории

	Псищева Ольга Анатольевна
Злыгостев Александр Сергеевич
	уполномоченное лицо от многоквартирного дома по приемке работ по благоустройству дворовой территории
депутат муниципального комитета Чкаловского сельского поселения

	Карев Николай Андреевич
Ухань Ольга Александровна
	член общественной комиссии
член общественной комиссии